Lancellam unam a dui manichi cum copetchio indorato alle sovace cum armis quondam ducisse Calabrie in dicto coperchio.

Una staynatam alla francese cum sovacis et manicis indoratis.

Bocale unum ad piczo cum sovacis indoratis, cum armis quondam comitis.

Candoleria duo pro altare cum sovacis indoratis.

Saleriam unam cum sovacis indoratis duorum petiorum.

Candoleria alia duo alba pro tabula.

Plactellectos quatuor.

Scutellas sex albas.

Plactum unum magnum et broccam unam.

Que petia argenti ponderata fuerunt in nostrum presentia per Tucium Bergiolam, argenterium Fundorum, et fuerunt in totum ponderis rotulorum sexdecim et unciarum trium, et extimata fuerunt per eundem argenterium et Masonem ac per ipsos commissarios, omnes in talibus expertos, docatos novem pro quolibet libra. Quod argentum, comitissa contenta fuit sibi recipere pro summa ducatorum quatringerorum, sibi debitorum pro mobilibus albis predictis sibi relictis per suum consortem.

Item assignaverunt eidem comitisse uncias centum carlenorum super introytibus castri Maranule [écrit: Marandule] prout comes eidem legavit dum vidualiter vixerit et ad secunda vota non transiverit. Et ubi dicti introytus non ascenderent ad uncias centum, commiserunt quod erarium generalis dicti comitatis de introytibus ad suas manus provenientibus annuatim supplere tenentur comitisse pro quantitate que deficerit usque ad summam unciarum centum. Et ordinatum fuit per dictos commissarios et tutorem, erariis tam presenti quam aliis successive futuris quod, quousque duraverit conditio legati et advenit casus deficientie summe unciarum centum, debeant supplere et satisfacere

<sup>58</sup>Dans un dernier coffre, inventorié p. 24 ibidem.

eidem comitisse summama deficientem sine dilatione. Et licet in dictis instructionibus seu regiis et ducalibus commixionibus contineatur quod provideatur eidem comitisse de ducatis trecentis pro sua provisione quolibet anno quo steterit in gubernio et cura comitis Fundorum et Trayecti et comitis Murconi, nihilominus accedente ad hoc consensu comitisse, que de continuo se gratam et benivolam prebuit ac de bono in melius se prebere intendit erga dictos pupillos, constituerunt eidem comitisse pro sua provisione et onere cure et guberni per eam gerendi de dictis pupillis et eorum statis et bonis ducatos ducentos de carlenis argenti, decem pro ducato, singulis annis quo steterit ad curam gubernium et regimen predictum, quoniam de ducatis ducentis tantum pro quolibet anno comitissa remansit et dixit se esse contentam. Quos ducatos ducentos regii et ducales commixarii et tutor mandaverunt dictis erariis quatenus consiganre debeant eidem comitisse quolibet anno de introytibus et pecuniis dictorum dominorum ad suas manus provenientibus.